第２回 大阪市立青少年施設指定管理予定者選定委員会 議事要旨

１ 日 時 令和６年９月 30日（月） 午後１時～午後２時 55分

２ 場 所 阿波座センタービル ３階 中会議室

３ 出席者 選定委員

公認会計士                 野坂委員

         中小企業診断士               待谷委員

一般社団法人ガールスカウト大阪府連盟顧問  松村委員

         天理大学体育学部准教授           蓬田委員

事務局

 こども青少年局企画部青少年課 課長、課長代理、担当係長、係員

４ 対象施設  大阪市立青少年センター

５ 議 題   指定管理予定者選定について

６ 議事要旨

 ■ 申請書類の審査及びヒアリング項目の確認について

事務局より、１団体からの申請があり、申請に必要な資格を有しているとともに、

提出書類についても不備がなかったことを説明した。

申請書類の審査を行うとともに、ヒアリングでの質問項目を確認し、各委員のヒ

アリングにおける役割分担について調整を行った。

 ■ 申請団体へのヒアリングについて

   申請団体に対して、委員からのヒアリングを 30分程度実施した。

 ■ 指定管理予定者の選定について

   申請書類及び申請団体へのヒアリングによる審査内容に基づき、各委員が採

  点を行い、採点結果から申請団体が指定管理予定者として適当であると判断し

  た。あわせて選定理由及び附帯意見について意見交換を行った。